
KUJCP00RU1IE

KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy prodávajícího: 2012113 

číslo smlouvy kupujícího: KS/OINF/025/12 
uzavřená podle § 409 a násl. OBCHZ

mezi

se sídlem 
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bank. spojení: 
číslo účtu:

Petr Jirchář - InCopy
Horusice 94, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
113 41 513 
CZ6004150163 
Petrem Jirchářem
Komerční banka, a.s., pobočka Tábor 
9875810277/0100

jako prodávající (dále jen "prodávající"),

a

se sídlem 
IČ:
DIČ:
zastoupené: 
bank. spojení: 
číslo účtu:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
708 90 650
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
ČSOB, a.s., Pobočka České Budějovice 
199783072/0300

jako kupující (dále jen "kupující")

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě uvedený 
v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy (dále jen "předmět koupě"), 
a to za podmínek této smlouvy a závazek kupujícího zaplatit za dodaný předmět koupě prostý 
vad sjednanou kupní cenu.

Strana 1/6



Článek 2

2.1. Prodávající dodá předmět koupě na adresu kupujícího -  Krajský úřad Jihočeského kraje, U 
Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, a to v termínu nejpozději dle článku 4.2.

2.2. Prodávající sdělí kupujícímu přesný termín dodání písemně, telefonicky nebo e-mailem 
nejméně 3 pracovní dny před přesným termínem dodání.

2.3. Kupující je povinen předmět koupě převzít v souladu s § 451 obchodního zákoníku. Kupující je 
povinen převzetí předmětu koupě prodávajícímu potvrdit na dodací list čitelně a jasně 
s uvedením jména kupujícího a osoby, která předmět koupě převzala.

Článek 3

3.1 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v souladu se zněním § 455 
obchodního zákoníku.

3.2 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

Článek 4
Kupní cena a termíny plnění

4.1. Cena za předmět koupě činí celkem 772 530,-Kč bez DPH, 927.036,-Kč s DPH (slovy: 
devětsetdvacetsedmtisíctřicetšestkorunčeských) a je splatná na účet prodávajícího vedený u 
Komerční banky, a.s.. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě náklady na dopravu 
předmětu koupě do místa dodání, náklady na balení, náklady na předání.

4.2. Termín plnění předmětu této smlouvy je do 5 dnů od podpisu smlouvy.

4.3. Fakturu -  daňový doklad s vyčíslením DPH za předmět koupě předá prodávající kupujícímu 
po kompletním předání předmětu koupě. Na předání předmětu koupě bude vystaven 
předávací protokol.

4.4. Splatnost faktury -  daňového dokladu bude stanovena na 7 kalendářních dní od jejího 
doručení kupujícímu. Faktura -  daňový doklad se považuje za doručenou třetí pracovní den 
po jejím prokazatelném odeslání. Faktury -  daňové doklady se platí bankovním převodem 
na účet druhé smluvní strany.

4.5. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře -  daňovém dokladu může kupující uplatnit 
do konce její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto 
okamžikem se zastaví lhůta splatnosti, kupujícímu běží nová lhůta splatnosti od okamžiku 
doručení opravené faktury -  daňového dokladu.

Strana 2/6



Článek 5
Odpovědnost za vady

5.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě bez vad a v jakosti, která odpovídá 
účelu k jakému je předmět koupě určen.

5.2 Prodávající poskytuje tímto kupujícímu na předmět koupě záruční lhůtu 48 měsíců na Dell 
Latitude E5430, 36 měsíců na HP ProBook 6570b a 24 měsíců na ASUS ZenBook a Dokovací 
stanice. Záruka bude přesně vyčíslena na záručních listech jednotlivých komponent a záruční 
listy budou nedílnou součástí předávacích protokolů. Případnou záruční opravu zajistí 
prodávající.

Tato záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Tato záruka se vztahuje výhradně 
na kupujícího a práva ze záruky nelze postoupit třetí osobě.

5.3 Podmínky záruky: prodávající je povinen v záruční lhůtě odstranit uvedené vady 
bez zbytečného odkladu po písemné reklamaci za strany kupujícího tak, aby předmět koupě 
odpovídal požadované kvalitě, a to formou opravy nebo výměny předmětu koupě.

Servisní středisko, nebo sběrné místo oprav zajistí prodávající v katastrálním území města 
České Budějovice.

5.4 Kupující je povinen prohlédnout zboží a zjevné a kvantitativní vady je povinen vytknout 
při převzetí zboží. Ostatní vady předmětu koupě je kupující povinen reklamovat 
u prodávajícího písemnou reklamací, ve které uvede popis vad a okolností, za nichž k projevu 
vad došlo, a to do 3 pracovních dnů ode dne, kdy se vada projeví poprvé. Pokud se neprokáže 
existence reklamované vady, má prodávající nárok na úhradu nákladů na provedení šetření 
kupujícím.

Článek 6
Odpovědnost za škodu

6.1. Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 0,02% z hodnoty plnění, s kterým je prodávající v 
prodlení, a to za každý i započatý pracovní den prodlení prodávajícího s plněním podle této 
smlouvy. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

6.2. Za použití § 384 obchodního zákoníku je kupující povinen učinit veškerá opatření k odvrácení 
nebo zmírnění hrozící škody, spočívající zejména v povinnosti informovat prodávajícího 
neprodleně o vzniku skutečností, které zapříčiní nebo mohou zapříčinit škodu, za kterou 
prodávající odpovídá. Prodávající není povinen nahradit škodu, která vznikla tím, že kupující 
tuto povinnost nesplnil, zejména škodu vzniklou do doby splnění povinnosti informovat 
o vzniku nebo možnosti vzniku škodné události.

6.3. Kupující odpovídá za škodu způsobenou prodávajícímu v rozsahu § 373 a násl. obchodního 
zákoníku.

6.4. Pokud kupující nesplní svoji povinnost platby řádně a včas, zaplatí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý pracovní den prodlení. Tím 
není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Strana 3/6



Článek 7
Odstoupení od smlouvy

7.1. Kterákoli smluvní strana může od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana je 
v prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy a nesplní tyto povinnosti ve lhůtě 
60 kalendářních dní ode dne písemného upozornění na takové porušení povinností.

7.2. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody a 
zaplacení smluvní pokuty a úroků z prodlení.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l -Technická 
specifikace.

8.2. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků 
ktéto smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto 
případné dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

8.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této slmlouvy v evidenci smluv Jihočeského 
kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Táboře, dne 12.12. 2012 

Za „prodávajícího"

Petr Jirchář- InCopy

n»«‘te>:,,2TSMr

V Českých Budějovicích, dne f i o í V

Za „kupujícího"

Mgr. Jiří Zimola

Strana 4/6



Příloha č. 1 -  Technická specifikace

Notebook Dell Latitude E5430: Standard Base - 30ks

3rd Gen Intel Core Í5-3210M Processor (2.50GHz Turbo, 3MB)
35.6cm (14.0") HD+ (1600x900) LED-backlit LCD Panel with Prémium Panel 
Guarantee and Back Cover___________________________________________
Integrated HD Camera with Microphone

Czech Setup And Features Guide

4GB (1x4GB) 1600MHz DDR3 Memory

320GB (7.200 Rpm) Seriál ATA Hard Drive

DVD +/-RW Media Bay Drive

European 65W AC Adapter with European Power Cord

Primary 6-cell 60W/HR ExpressCharge Capable

Dell Wireless 380 Bluetooth Card 4.0 Low Energy Module

EMEA Intel Centrino Advanced-N 6205 (802.11 a/b/g/n) Haif Mini Card

Internal Czech Qwerty Backlit Duál Pointing Keyboard (antimicrobial)

Windows 7 Professional (64Bit) Czech

4Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

Notebook HP ProBook 6570b - 8ks

Procesor Intel Core Í5-3210M

Paměť 4GB 1600MHz DDR3 SDRAM

Pevný disk 500GB / 7200 ot./min

Optická jednotka DVD+/-RW SuperMulti DL

Displej 39,6cm (15,6“) 1600x900

Typ Antireflexní displej HD+ s podsvícením LED

Web kamera 720p HD web. kamera

Integrovaný modul HP s bezdrátovou techn. Bluetooth 4.0+ EDR 

Intel Centrino 802.11 a/b/g/n

Integrované síťové připojení pomocí karty Intel 82579LM Gigabit

Strana 5/6



1 SD/MMC

2 USB 3.0, 2 USB 2.0

1 Display Port

1 stereofonní mikrofonní vstup

1 stereofonní sluchátkový/linkový výstup

1 dokovací konektor

1 kombinový port eSATA/USB 2.0

1 VGA

1 sériový port

Typ baterie 6-článková baterie Li-lon HP Long Life (55 Wh)

Instalovaný operační systém Originální Windows 7 Professional (64Bit) Czech
HP Cpe Zahájení opravy následující pracovní den na místě instalace, HW podpora, 3 
roky__________________________________________________________________________

Dokovací stanice HP 2012 90 W - 8ks

Dokovací stanice HP 2012 90 W

Záruka 24 měsíců, oprava v místě

ASUS ZenBook Prime UX31A-R4003X - lks

ASUS ZenBook Prime UX31A-R4003X stříbrný 13,3“/i7-3517U 

Záruka 24 měsíců, oprava v servisním středisku

A

Strana 6/6


